

JLF Holding I ApS

Gravensgade 12, 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 36440406

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2017

Dirigent

Navn: Jørn Hartvig Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLF Holding I ApS
Gravensgade 12, 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36440406
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørn Hartvig Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 840 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.669)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		842.217	456
Andre finansielle indtægter	2	24.159	20
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.881)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		843.826	459
Skat af årets resultat	4	<u>(3.408)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>840.418</u>	<u>456</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		842.217	456
Overført resultat		<u>(105.199)</u>	<u>(101)</u>
		<u>840.418</u>	<u>456</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.985.415	1.398
Finansielle anlægsaktiver	5	1.985.415	1.398
Anlægsaktiver		1.985.415	1.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.106.758	727
Tilgodehavende selskabsskat		485.795	322
Tilgodehavender		1.592.553	1.049
Likvide beholdninger		15.729	16
Omsætningsaktiver		1.608.282	1.065
Aktiver		3.593.697	2.463

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.475.415	888
Overført overskud eller underskud		1.288.002	1.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>2.916.817</u>	<u>2.177</u>
Skyldig selskabsskat		670.994	280
Anden gæld		5.886	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>676.880</u>	<u>286</u>
Gældsforpligtelser		<u>676.880</u>	<u>286</u>
Passiver		<u>3.593.697</u>	<u>2.463</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	888.198	1.138.201	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(255.000)	255.000	0
Årets resultat	0	842.217	(105.199)	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	1.475.415	1.288.002	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.177.599
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				840.418
Egenkapital ultimo				2.916.817

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.159	20
	24.159	20

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.881	10
	13.881	10

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.408	3
	3.408	3

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	510.000
Kostpris ultimo	510.000
Opskrivninger primo	888.198
Andel af årets resultat	842.217
Udbytte	(255.000)
Opskrivninger ultimo	1.475.415
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.985.415

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
